

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE **PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN CNPJ: 08.357.642/0001-54

## AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 PROCESSO ADM. Nº. 04010002/2023

A Prefeitura Municipal de José da Penha, estado do Rio Grande do Norte, por conduto de seu Prefeito Municipal, o Sr. Raimundo Nonato Fernandes, considerando razões de interesse público decide REVOGAR o processo licitatório, modalidade Pregão Presencial nº 002/2023, oriundo do Processo Administrativo nº 04010002/2023, bem como, todos os atos dele decorrentes, inclusive suas publicações, que tem por objeto, o Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Manutenção de Equipamentos Odontológicos e Laboratoriais, e o faz com fulcro no Art. 49, da Lei Federal nº 8.666/1993 e Parecer Jurídico apenso ao Processo. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – José da Penha - RN, das 07:00 às 13:00hs (horário local).

José da Penha/RN, 09 de maio de 2023

RAIMUNDO NONATO FERNANDES Prefeito Municipal